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 Yläkoulujen oppilaaksiottoalueista on päätetty viimeksi 

opetuslautakunnassa 15.11.2022.  
 
 Oppilaaksiottoalueita tulee tarkastella keskustan alueella, koska Moision ja 

Hermannin yläkoulujen oppilasmäärää tulee tasoittaa. Moision yläkoulussa 
on kuluvan lukuvuonna 593 oppilasta. Lukuvuoden 2025-2026 ennusteen 
mukaisesti Moisioon olisi tulossa 199 7. luokkalaista. Hermannin koulussa 
on 515 oppilasta. Lukuvuoden 2025-2026 ennusteen mukaisesti 
Hermanniin on tulossa 133 7. luokkalaista. 

 
 Koulujen opetusryhmien muodostamisen ja tilojen käytön vuoksi on 

perusteltua tasoittaa koulujen oppilasmääriä. Suomusjärven ja Komisuon 
kouluista tulevat oppilaat on tarkoituksenmukaista sijoittaa lukuvuodesta 
2026-2027 alkaen Hermannin yläkouluun. Aiemmin oppilaat on sijoitettu 
Moision yläkouluun. 

 
 Kuljetuspalvelut ja rehtorit puoltavat esitettävää ratkaisua. Ratkaisu ei 

aiheuta merkittäviä muutoksia oppilaiden koulumatkoihin.  
 
 Oppilaaksiottoalueet 1.8.2026 alkaen: 
 
 - Armfelt: Pajula, Mustamäki, Hajala, Märynummi, Vaskio ja osa Ollikkalaa  
 - Hermanni: Alhainen, Hähkänä, Inkere, Kaivola, Muurla, Sirkkula, Toija, 

Suomusjärvi ja Komisuo 
 - Moisio: Kuusjoki, osa Ollikkalaa, Tupuri, Uskelan koulun Kavilankadun 

yksikkö 
 - Perniön yhtenäiskoulu: Särkisalo, Teijo 
 
 Armfeltin ja Perniön yhtenäiskouluissa opiskelevat 6. luokkalaiset jatkavat 

lähikoulussaan opiskelua 7. luokalla.  
  
 Lähikoulun määrittelyssä huomioidaan oppilaan asuinosoite. Oppilaan 

lähikoulupaikka voi asuinosoitteen perusteella poiketa yllä olevasta 
koulujaosta esimerkiksi oppilaan tuen tarpeen perusteella. 

  
 Esityksen oheismateriaalina on päätöksen valmistelussa laadittu 

lapsivaikutusten arviointi. 
 

 
Esittelijä Sivistyspalveluiden johtaja 

 
Päätösehdotus Opetuslautakunta päättää hyväksyä seuraavat yläkoulujen 

oppilaaksiottoalueet 1.8.2026 alkaen: 
 
Armfelt: Pajula, Mustamäki, Hajala, Märynummi, Vaskio ja osa Ollikkalaa 
Hermanni: Alhainen, Hähkänä, Inkere, Kaivola, Muurla, Sirkkula, Toija, 
Suomusjärvi ja Komisuo 
Moisio: Kuusjoki, osa Ollikkalaa, Tupuri, Uskelan koulun Kavilankadun 
yksikkö 
Perniön yhtenäiskoulu: Särkisalo, Teijo 
 
Oppilaan asuinosoite huomioidaan lähikoulua määrittäessä. 
 



Päätös Opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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